
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«МИЛЬКОВСКАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» 

(МБУДО Мильковская ДЮСШ) 

 

ПРИКАЗ 
 

 18.03.2022                               с. Мильково                № 14 
 

 

 

 

  

 

На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 N Р-

145 «Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся 

для организаций, осуществляющих образовательную деятельность по 

общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и программам 

среднего профессионального образования, в том числе с применением лучших 

практик обмена опытом между обучающимися», п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Внедрить в МБУДО Мильковская ДЮСШ систему наставничества. 

2. Назначить заместителя директора по УВР Фомину Оксану Валерьевну 

куратором системы наставничества. 

3. Утвердить: 

3.1. «Дорожную карту» реализации системы наставничества в МБУДО 

Мильковская ДЮСШ с 01.04.2022 по 31.12.2022. (Приложение 1); 

3.2. Положение о наставничестве в МБУДО Мильковская ДЮСШ. 

(Приложение 2); 

3.3. Программу наставничества в МБУДО Мильковская ДЮСШ 

(Приложение 3). 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

Директор                                                                               С.А. Трофимов. 

О внедрении системы 

наставничества 


		Трофимов Сергей Анатольевич
	Я утвердил этот документ




